
华宝证券华量辉耀1号FOF集合资产管理计划

投资经理变更公告

各位投资者：

我公司于2020年2月19日发起成立的“华宝证券华量辉耀1号FOF

集合资产管理计划”（以下简称“本计划”）原投资经理由黄学共先

生、王斯杰先生共同担任。现因员工工作职责调整，经公司研究决定，

黄学共先生、王斯杰先生自2022年3月23日起不再担任本计划投资经

理。自2022年3月23日起，本计划投资经理由王翔先生和虞伟先生共

同担任，投资经理相关情况如下：

王翔，男，执业注册编号：S0890815090002，上海交通大学电子

工程系硕士，10年金融行业从业经验，曾任红塔证券股份有限公司投

资管理部投资经理，2015年加入华宝证券，擅长量化投资策略管理，

程序化交易模型开发。

虞伟，男，执业注册编号：S0890121090001，2011年加入华宝证

券，曾任华宝证券股份有限公司首席投顾，擅长自下而上选择生意模

式优秀的成长股。

   特此公告。

华宝证券股份有限公司


